

更に上のクオリティ
更に上のサービス!

問題集

ITEXAMPASS

<https://www.itexampass.jp>



1年で無料進級することに提供する

Exam : **1Z0-321**

Title : Oracle Communications
 BRM Elastic Charging
 Engine 2017
 Implementation Essentials

Version : DEMO

1.Which three actions are performed if you purge data by removing partitions, and specify a start date and an end date to identify the objects to be removed? (Choose three.)

- A. If you have used the -f parameter in the command, even the objects associated with open items are removed.
- B. Objects in the partitions, associated with open items, are stored in partition_historic.
- C. Partitions with objects associated with open items are not removed.
- D. Only partitions that are completely within the date range are removed.
- E. All the objects within the date range are removed.

Answer: A,B,C

Explanation:

Reference https://docs.oracle.com/cd/E16754_01/doc.75/e16719/adm_partition.htm#BRMSA945

2.Which two statements are correct about merging configuration files for event notification? (Choose two.)

- A. You must merge configuration files for event notification if you are enabling event notification for the first time and your system has multiple configuration files for event notification.
- B. You must merge configuration files for event notification if you want to execute multiple opcodes when an event occurs.
- C. If your system has multiple configuration files for event notification, you do not need to merge the configuration files if only one file has changed.
- D. Instead of merging the configuration files every time, you can use load_pin_notify to extract the current configuration from the database.
- E. If your system has multiple configuration files for event notification, you must merge configuration files every time even if only one file has changed.

Answer: A,D

Explanation:

Reference https://docs.oracle.com/cd/E22041_01/doc.74/e25085/prg_event_notification.htm#autold2

3.Which two statements are correct in regard to upgrading Billing and Revenue Management (BRM) to a new version? (Choose two.)

- A. An incremental upgrade means that you have to run a migration script on the database schema.
- B. A direct upgrade means that you do not have to perform any upgrade on the database schema.
- C. You must keep all BRM components running during the upgrade of the database schema.
- D. You must check the list of new hardware and software supported by the new version of BRM and perform the necessary upgrades before any BRM upgrade.
- E. You must back up the BRM files and the BRM database before the upgrade.

Answer: D,E

4.Over which protocol does Convergent Charging Controller communicate with Elastic Charging Engine (ECE) when rating for voice usage?

- A. INAP
- B. CAMEL
- C. Diameter
- D. Radius
- E. PCP

Answer: C

Explanation:

Reference https://docs.oracle.com/cd/E39804_01/doc.112/e39807.pdf

5.You want to design a new IN service using Convergent Charging Controller (CCC). Which CCC component provides the graphical service creation environment for this?

- A. Voucher Manager
- B. Open Services Development
- C. Promotion Manager
- D. Control Plan Editor
- E. Messaging Manager

Answer: D